
www.mamo.cz
www.bezrakoviny.cz

A co vy a vaše rodina?
Přijďte včas na preventivní prohlídku.
V České republice na rakovinu prsu umírá 2 000 žen ročně. Včasná a pravidelná prevence by mohla 
spoustě žen zachránit život, ale řada z nich si na návštěvu lékaře nenajde čas. Vy si ho najděte, protože 
vaši blízcí vás mají rádi a neradi by o vás přišli. Informujte se u svého praktického lékaře, gynekologa nebo 
na www.bezrakoviny.cz.

Projekt Systém podpory prevence vybraných nádorových onemocnění v České republice – screeningové programy je spolufi nancován 
Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. Šance pro Váš rozvoj. 

www.mamo.cz
www.bezrakoviny.cz

A co vy a vaše rodina?
Přijďte včas na preventivní prohlídku.
V České republice na rakovinu prsu umírá 2 000 žen ročně. Včasná a pravidelná prevence by mohla 
spoustě žen zachránit život, ale řada z nich si na návštěvu lékaře nenajde čas. Vy si ho najděte, protože 
vaši blízcí vás mají rádi a neradi by o vás přišli. Informujte se u svého praktického lékaře, gynekologa nebo 
na www.bezrakoviny.cz.

Projekt Systém podpory prevence vybraných nádorových onemocnění v České republice – screeningové programy je spolufi nancován 
Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. Šance pro Váš rozvoj. 



A co vy a vaše rodina?
Přijďte včas na preventivní prohlídku.
V České republice na rakovinu děložního čípku umírá 1 žena denně. 
Včasná a pravidelná prevence by mohla spoustě žen zachránit život,
ale řada z nich si na návštěvu lékaře nenajde čas. Vy si ho najděte,
protože vaši blízcí vás určitě nechtějí ztratit. Informujte se u svého 
gynekologa nebo na www.bezrakoviny.cz.

Projekt Systém podpory prevence vybraných nádorových onemocnění v České republice – screeningové 
programy je spolufi nancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. Šance pro Váš rozvoj.

www.cervix.cz
www.bezrakoviny.cz

A co vy a vaše rodina?
Přijďte včas na preventivní prohlídku.
V České republice na rakovinu děložního čípku umírá 1 žena denně. 
Včasná a pravidelná prevence by mohla spoustě žen zachránit život,
ale řada z nich si na návštěvu lékaře nenajde čas. Vy si ho najděte,
protože vaši blízcí vás určitě nechtějí ztratit. Informujte se u svého 
gynekologa nebo na www.bezrakoviny.cz.

Projekt Systém podpory prevence vybraných nádorových onemocnění v České republice – screeningové 
programy je spolufi nancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. Šance pro Váš rozvoj.

www.cervix.cz
www.bezrakoviny.cz



A co vy a vaše rodina?
Přijďte včas na preventivní prohlídku.
V České republice 4 000 lidí ročně umře na rakovinu tlustého střeva. Včasná preventivní prohlídka by 
jim možná mohla zachránit život, ale oni bohužel přišli pozdě. Vy přijďte včas, protože vaši blízcí vás 
určitě nechtějí ztratit. Informujte se u svého praktického lékaře, gynekologa nebo na www.bezrakoviny.cz. 

Projekt Systém podpory prevence vybraných nádorových onemocnění v České republice – screeningové programy je spolufi nancován 
Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. Šance pro Váš rozvoj.

www.kolorektum.cz
www.bezrakoviny.cz

A co vy a vaše rodina?
Přijďte včas na preventivní prohlídku.
V České republice 4 000 lidí ročně umře na rakovinu tlustého střeva. Včasná preventivní prohlídka by 
jim možná mohla zachránit život, ale oni bohužel přišli pozdě. Vy přijďte včas, protože vaši blízcí vás 
určitě nechtějí ztratit. Informujte se u svého praktického lékaře, gynekologa nebo na www.bezrakoviny.cz. 

Projekt Systém podpory prevence vybraných nádorových onemocnění v České republice – screeningové programy je spolufi nancován 
Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. Šance pro Váš rozvoj.

www.kolorektum.cz
www.bezrakoviny.cz


